
 
 

Výpis usnesení  
ze zasedání rady města 24/2023 

ze dne 27. 11. 2023 
 

 
 

 
Studie řešící problematiku ranní dopravní špičky před základní školou 
Rada byla seznámena se studií řešící problematiku dopravní špičky před základní školou 
v ranních hodinách. Studie navrhuje řešení obratiště  před spojovacím krčkem a starou 
budovou ZŠ, odděluje plochy pro chodce. Studie byla projednána s dopravní policií, která se 
k takovým projektům vyjadřuje.  
 
Smlouva o umístění nápojového automatu na kluziště 
Rada města schválila smlouvu s firmou Delicomat  na nápoje pro návštěvníky kluziště. 
Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.3. 2024.  
 
Žádost provozovatelů smíšené prodejny v ul. Vítězství o možnost zastřešení vstupní 
verandy 
Rada projednala žádost provozovatelů smíšené prodejny vedle zdravotního střediska o 
možnost zastřešení vstupní terasy a zadního vchodu. Rada města souhlasí se zastřešením 
terasy formou dočasné stavby, aby bylo umožněno její odstranění v případě ukončení 
pronájmu plochy pod terasou. Rada upozorňuje, že zastřešení vstupní terasy musí respektovat 
ochranná pásma okolních ploch a přístřešek  musí být postaven v souladu se stanoviskem 
stavebního úřadu. Stanovisko  k zastřešení zadního vchodu rada vydá až  po dodání souhlasu 
majitelů sousedních nemovitostí, kteří používají vedlejší zpevněný vjezd. 
 
Nabídka na zpracování studie rekonstrukce rozšíření herní zahrady MŠ Sluníčko v ulici 
Na Výpusti 
Rada vzala na vědomí nabídku firmy, Arborea Březová na zpracování studie rekonstrukce 
rozšíření herní zahrady MŠ Sluníčko v ulici Na Výpusti. Předpokládaná cena je 35 000 Kč 
bez DPH a tento záměr rada předloží v rozpočtu na příští rok. 
 
Celoplošná deratizace města 
Rada města schválila smlouvu na provedení deratizace na rok 2024 s firmou DERATEX a to 
ve dvou etapách jaro-podzim. 
 
Pronájem zasedací místnosti v nové sokolovně 
Rada města schválila bezplatný pronájem zasedací místnosti v nové sokolovny Policii ČR 
Vizovice pro školení policistů 18. 12. 2023. 
 
Snížení pronájmu sokolovny – konference KDU ČSL 
Rada města schválila 50 % slevy za pronájem sokolovny pro konání krajské konference KDU 
ČSL 24. 11. 2023. 
 



Moravské trhy 
Rada města schválila smlouvu se spolkem Moravské trhy, z. s. na provozování farmářských 
trhů, které se budou konat vždy v neděli na náměstí ve Slušovicích v období od 24. 3.2024 do 
24. 11. 2024 v následujících dnech a hodinách: 

 24. 3. 2024 v době od     9:00 do 13:00 hod 
 28. 4. 2024 v době  od    9:00 do 13:00 hod 
 26. 5. 2024 v době  od    9:00 do 13:00 hod 
 23. 6. 2024 v době  od    9:00 do 13:00 hod 
 28. 7. 2024 v době  od    9:00 do 13:00 hod 
 25. 8. 2024 v době  od    9:00 do 13:00 hod 
 22. 9. 2024 v době  od    9:00 do 13:00 hod 
 27. 10. 2024 v době  od   9:00 do 13:00 hod 
 24. 11. 2024 v době  od   9:00 do 13:00 hod 

 
Ceník pro provozování kluziště  
Rada města schválila aktualizovaný ceník pro provozování kluziště platný od sezóny 
2023/2024.  
 
Úprava střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2024 
Rada města schválila úpravu střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2024. Viz úřední deska. 
 
Příprava jednání zastupitelstva 
Rada města schválila konání zastupitelstva města dne 11. 12. 2023 a podrobný program 
jednání. 
 

 
 
 
 

 


